
   

  

 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

  

 

 
DECRETO Rep. n.                        Prot. n.  

Anno 2020  Tit. VII  Cl. 1  Fasc. 138 All. n. /  

 

 

OGGETTO Nomina Commissione giudicatrice selezione n. 2020S63. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per i procedimenti di selezione e assunzione a tempo determinato di 

personale Tecnico Amministrativo presso l’Università degli Studi di Padova, emanato con D.R. rep. n. 

1815/2018 del 30.05.2018 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i. 

Visto il D.D.G. rep. n. 3617/2020 del 30.10.2020, con il quale è stata autorizzata l’indizione della selezione 

n. 2020S63, per esami, per la formazione di una graduatoria, per la stipula di contratti di lavoro a termine, 

categoria C, posizione economica C1, area amministrativa, tempo pieno/parziale, ai sensi del D.Lgs. 

30.03.2001, n. 165 e s.m.i., del D.Lgs. 15.06.2015, n. 81 in quanto compatibile e del C.C.N.L. del 

19.04.2018, presso l’Università degli Studi di Padova - Supporto alle attività amministrative dell’Ateneo 

Considerato che l’art. 9 dell’avviso di selezione sopra richiamato prevede che “… al colloquio tecnico 

seguirà il colloquio motivazionale”, per lo svolgimento del quale deve essere nominato un apposito 

componente competente per la materia 

Accertato inoltre che i colloqui della suddetta selezione si svolgeranno nei giorni 16, 17 e 18 dicembre p.v. 

Constatato infine che la Dott.ssa Chiara Facchinetti ha confermato la propria disponibilità a essere 

componente aggregato per il colloquio motivazionale per il giorno 16 dicembre, mentre la Dott.ssa Sonia 

Leuzzi ha confermato la propria disponibilità per i giorni 17 e 18 dicembre 

Ravvisata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

 

 

DECRETA 

 

1. di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica n. 2020S63, per esami, 

per la formazione di una graduatoria, per la stipula di contratti di lavoro a termine, categoria C, posizione 

economica C1, area amministrativa, tempo pieno/parziale, ai sensi del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i., 

del D.Lgs. 15.06.2015, n. 81 in quanto compatibile e del C.C.N.L. del 19.04.2018, presso l’Università 

degli Studi di Padova - Supporto alle attività amministrative dell’Ateneo, che risulta così composta: 

Dott.ssa RINAUDO Pamela Presidente 

(PTA, area amm.-gest. - Referente amministrativo Scuola di Medicina e Chirurgia) 

Dott. VALANDRO Giorgio Componente 

(PTA, area amm.-gest. - Area affari generali e legali - Responsabile Settore consulenza) 





   

 
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

La Direttrice di Ufficio 
 
Dott.ssa Maria Zanato 

La Dirigente dell’Area 
 
Dott.ssa Anna Maria Cremonese 

 

2 

Dott. POLETTI Cristian Componente 

(PTA, area amm.-gest. - Segretario del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” - DSEA) 

Dott.ssa LEUZZI Sonia Aggregato 

(PTA, area amministrativa - Area Risorse umane - Settore mobilità) 

Per i colloqui del giorno 16 dicembre 2020 la Dott.ssa LEUZZI Sonia sarà sostituita dalla Dott.ssa 

FACCHINETTI Chiara (PTA, area amm.-gest. - Area Risorse umane - Responsabile Settore mobilità) 

Dott.ssa CARRARO Anna Segretario 
(PTA, area amministrativa - Area patrimonio, approvvigionamenti e logistica - APAL - Ufficio Gare - Settore Servizi e forniture) 

 

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che 

verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

 

 

Padova, data della registrazione 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                Ing. Alberto Scuttari 

                                                                                               firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 
 


		2020-12-01T10:06:19+0100
	IT
	Alberto Scuttari




